様式 1

・ページ数は、複数に亘ってかまいませんが、全３枚以内にまとめ、記載しきれない内容がある場合は、資料を別添として下さい。

助成申請額は別紙記載不可。                                             2024

令和６年度 研究開発助成事業 申請書

公益財団法人江頭ホスピタリティ事業振興財団

理 事 長   中  村   量  一  様

貴財団の研究開発助成事業に対し、下記の通り助成を申請します。

令和  年  月  日

 １．申請者  団 体 名                            印

        代表者名：役職(学部/学科/専攻・職位)

        住  所

                         電話番号

        担当者名：役職(学部/学科/専攻・職位)               印

担当者連絡先 ☎           e-mail

 ２．研究等のテーマ（タイトル）

分野(該当するものに✔)：□食・農、□観光、□医療・福祉、□ホスピタリティ、□その他

手法(該当するものに✔)：□フィールド調査、□アンケート調査、□実験、□その他

３．研究等の目的と内容 1)先行研究等と比較した意義、2)研究歴、3)差異・独自性、4)社会への貢献

４．研究等の方法とスケジュール 1)方法、2)スケジュール  *継続申請の場合記載注意 要項確認要

   (該当するものに✔) □単年度、□複数年度   年(複数年度の場合は年度ごとの計画書を要する)

 ５．自己資金を加えた事業全体にかかる費用及び経費の明細 明細別紙添付

 ６．助成金申請額（記載省略不可）

７．その他